МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                  МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015                                                                                                                               № 45
село Малиновка   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление от 25.12.2013г. №99

«О создании  комиссии по установлению стажа

муниципальной службы»
В соответствии с п.1 ч.2 ст. 11 закона Томской области «О муниципальной службе  в Томской области» от 11.09.2007 № 198-ОЗ, с п.1 ч.2 ст. 2 закона Томской области «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а так же должности муниципальной службы, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области» от 09.10.1997 № 226-ОЗ и Решения Совета от 27.05.2013 № 26 «Об утверждении Положения о размере и порядке оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Малиновское сельское поселение», Решения Совета от 27.05.2013 № 25 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 «Состав  комиссии по установлению стажа муниципальной службы» изложить в новой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Советом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: - http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 года.

         4. Контроль исполнения данного постановления возложить на главного специалиста по управлению делами Администрации (В. М.Ситникова).

 Глава поселения                                                                                           В.Н. Бевз
С.А. Бурягина

53141

В дело №02-04

______________В.М.Ситникова

«_____» _____________2015г

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от23.04.2015  №  45
СОСТАВ

комиссии по установлению стажа муниципальной службы

1. Бевз В.Н. – Глава поселения, председатель комиссии;

2.  Ситникова В.М. – главный специалист по управлению делами, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
3.  Бурягина С.А. – специалист  1 категории по финансово экономическим вопросам;

4. Стоянова Г.Н. – специалист  по управлению муниципальным имуществом                                   и землёй;

5. Дубцова И.П. – бухгалтер – кассир.